
Uchwała Nr XXXVIII/749/10  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 23 marca 2010 r.  

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na leasing finansowy 3 szt. dwuczłonowych autobusów szynowych
z napędem spalinowym w latach 2010-2015. 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr

142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz §11 pkt 3 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego będącego
załącznikiem do Uchwały Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października
1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj.
Warm.-Maz. Nr78, poz 1375, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego powinien podjąć działanie zmierzające do zabezpieczenia
środków finansowych na spłatę rat leasingowych w latach 2011-2015 związanych z leasingiem finansowym 3 szt.
dwuczłonowych autobusów szynowych z napędem spalinowym w 2010-2015. Sejmik Województwa

Warmińsko-Mazurskiego uchwałą budżetową nr XXXVI/688/09 z dnia 29 grudnia 2009 r. zabezpieczył kwotę
10 919 433 zł na realizację  ww. zamówienia na rok 2010. W latach 2011-2015 Samorząd Województwa

Warmińsko-Mazurskiego otrzyma z Funduszu Kolejowego kwotę  6 250 000x5=31 250 000 zł stosownie do
zapisów art. 5 ustawy z 16 grudnia 2005 r. o Funduszu Kolejowym (Dz. U. z 2006 r. Nr 12, poz. 61, z późn.
zm.)  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko - Mazurskiego  
 

Julian Osiecki 
 


